编号：XBF-买卖-机关-2022-

物资智能管控平台
软件开发合同

买方：中铁建工集团有限公司西北分公司
卖方：北京创联致信科技有限公司
签订地点：陕西省西安市长安区西部大道2号企业壹号公园25栋
签订日期：2022年05月25日

物资智能管控平台软件开发合同
合同编号：XBF-买卖-机关-2022-
买方：中铁建工集团有限公司西北分公司（以下简称甲方）
（1）纳税人识别号：916101317197680534
（2）税 务 地 址：西安市高新区新型工业园西部大道2号企业壹号公园J25栋楼
（3）电  话：029-62817229
（4）开户行：工行西安高新技术开发区支行
（5）帐  号：3700024609200421919
（6）产品或应税劳务、服务名称写成：门禁系统软件开发
卖方：北京创联致信科技有限公司（以下简称乙方）
（1）纳税人识别号：91110108596007659D
（2）税务地址：北京市密云区新南路92号楼5层5106
（3）电  话：010-82746952
（4）开户 行：中国民生银行股份有限公司北京东二环支行
（5）帐  号：0148012830000756
（6）纳税人身份：一般纳税人
根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定，在平等、自愿、公平和诚实信用的基础上，甲乙双方经充分协商，订立本合同。
第一条  合同内容
1.1产品名称、功能模块、单价、总价及税金
	产品类别
	功能模块
	功能说明
	含税价格（元）
	税率
	税额
	备注

	系统功能
	定制软件开发
	定制企业UL界面标识及软件功能
	118000.00
	6%
	6679.25

	登录功能
	输入正确账号密码登录
	300.00
	6%
	16.98

	系统分级管理
	系统可设置主账号及多个子账号、系统权限设置局域管理
	5800.00
	6%
	328.30

	权限授权管理
	对登录账号设置可查看权限
	1200.00
	6%
	67.92

	项目管理
	对项目进行增删减的操作
	2500.00
	6%
	141.51

	无人值守称重系统
	二维码信息登录，自动起杆，自动称重，数据自动分析上传、数据自动汇总、生成报表
	65000.00
	6%
	3679.25

	数据云平台看板
	通过采集数据总部可通过大数据看板查看项目运行数据
	5500.00
	6%
	311.32

	数据分析
	采集到数据自动换算方量，规格，及数量
	7500.00
	6%
	424.53

	称重预警
	达到一定值、及数量，系统自动提示
	3800.00
	6%
	215.09

	车辆二维码信息登记
	通过二维码快速录入车辆、司机信息，供应商信息、物料种类规格、及数量、快速通过道闸进行称重
	2500.00
	6%
	141.51

	物料计量单位转换
	更具选择不同建筑物料、系统自动换算计量单位
	1600.00
	6%
	90.57

	称重防作弊预警
	防止加装称重防作弊遥控器，及防作弊电子元器件，系统自动报警提示
	2300.00
	6%
	130.19

	称重误差对比分析
	更具不同建筑材料称重可自动计算误差值
	3800.00
	6%
	215.09

	称重车辆数据保存
	称重车辆信息采集自动计算保存
	600.00
	6%
	33.96

	远程查询
	可通过后台查询类别、时间、项目、供应商、司机、等称重物料数据
	6500.00
	6%
	367.92

	防作弊加密
	软件防火墙防止黑客操控
	2600.00
	6%
	147.17

	统计汇总
	采集数据通过平台计算形成报表、及柱状图数据汇总
	1800.00
	6%
	101.89

	数据自动备份
	数据实时计算更新数据、上传云数据库
	2500.00
	6%
	141.51

	软件服务
	平台软件安装调试
	安装调试软件、处理软件故障
	1200.00
	6%
	67.92

	系统功能优化升级
	软件升级系统优化

	平台系统维护
	常规处理维护软件正常运行

	合计
	235000.00
	6%
	13301.89

	含税合计大写金额：贰拾叁万伍仟元整          小写金额：235000.00

第二条  合作期限及收费
2.1本合同履行期限自2022年05月25日至2024年05月25日。
2.2 本合同含税总金额为￥235000.00元（大写：贰拾叁万伍仟元整）。
第三条  验收
3.1验收时间：产品开发部署完成后，双方在24小时内对产品功能、模块进行初步验收；如产品功能、模块不符合规定和合同约定的，甲方在验收完毕后的7日内向乙方提出异议和处理意见。乙方在收到甲方异议后，应在3日内负责处理；如果乙方逾期不予处理或收到异议通知后置之不理的，视为同意甲方提出的异议和处理意见，甲方有权将收到的产品自行处理，因此发生的费用和损失由乙方承担。
3.2甲方指定宋平负责产品的验收、签认（手签样本：             ）；乙方指定刘建军负责产品的交验、签认（手签样本：             ），联系方式13910969460。甲方指定的上述人员是甲方唯一的收货代表，甲方对产品的验收，并不视为免除乙方对产品质量和技术应负的责任。
第四条  支付方式
4.1双方特别约定：遵循“先开票、后付款”的原则，甲方支付前，乙方应按双方确认的当期应付金额或当月双方实际结算金额向甲方开具增值税专用发票，并于发票开具后    日内提交给甲方。甲方收到乙方发票后，按合同约定向乙方付款。
4.2货款支付采用以下方式：
产品价款一次性支付。验收完成后，甲方收到乙方开具的正式增值税专用发票后5日内，向乙方支付产品价款的100%。如发生纠纷，则延后至纠纷最终解决后30天内付清。
4.3支付方式：银行转账。
4.4如甲方出现资金困难，乙方同意给予3个月的付款宽限期，在此宽限期间内不视为甲方违约，且乙方不得以此为由中断本项目的产品供应，也不得以诉讼或其他方式要求甲方支付欠款。
[bookmark: _Toc3]第五条　不可抗力
系统因下列状况无法正常运作，导致甲方无法使用各项服务的，乙方不承担损害赔偿责任，该状况包括但不限于：
5.1 第三方的私有云服务器出现故障不能进行数据传输的。
5.2因台风、地震、海啸、洪水、停电、战争、恐怖袭击等不可抗力之因素，造成乙方系统障碍不能执行业务的。
5.3由于黑客攻击、云服务器技术调整或故障、网站升级、银行方面的问题等原因而造成的服务中断或者延迟。
5.4 并非由于乙方故意或过失导致本服务未能提供的。
5.5 由于甲方的故意或过失导致甲方及/或任何第三方遭受损失的。
5.6任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件发生后24小时内通知对方，并在不可抗力事件结束后7日将有权机构出具的不可抗力证明提交对方后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。
第六条  双方权利义务
6.1甲方权利义务
6.1.1甲方负责提供产品计划和准确的交货地点。
6.1.2按合同约定支付合同价款。
6.1.3甲方不得无故拒绝接收产品计划范围内的产品。
6.1.4按合同约定对产品进行检验和验收。
6.1.5接受乙方提供的培训和保修服务。
6.2乙方权利义务
6.2.1按合同约定的技术标准和质量要求供应产品。
6.2.2及时向甲方提供产品操作手册及甲方要求的其它相关资料。
6.2.3乙方与第三方发生的任何经济往来和债务纠纷均与甲方无关，乙方保证产品无权属上的瑕疵、无知识产权争议，因发生争议给甲方造成的所有损失均由乙方承担。
6.2.4乙方对甲方相关人员提供免费技术培训；培训内容包括产品安装、调试、操作、故障处理等。
6.2.5本合同质保期12个月，自验收合格之日起计算。在质保期内，因产品使用过程中出现任何问题影响到甲方正常使用的，乙方须在收到甲方通知后7日内进行维修或更换，因此产生的费用由乙方承担。质保期满后，乙方接到甲方通知后7日内进行维修等服务，乙方应对甲方合理收费。
6.2.6 乙方积极协助甲方在税法规定期限内办理有关的进项税额的认证申办手续。乙方开具的增值税专用发票在送达甲方后如发生丢失、灭失，乙方应按照税法规定和甲方的要求及时向甲方提供该发票的存根联复印件，以及乙方所在地主管税务机关开具的《丢失增值税发票（专用发票/普通发票）已报税证明单》，如因乙方拒绝履行配合义务，造成甲方经济损失的，应由乙方承担。
6.2.7在涉及到产品质量问题的退货行为时,如果退货行为涉及到需要开具红字增值税专用发票,乙方应当履行相关协助义务。
6.2.8在本合同发生变更涉及增值税专用发票记载项目发生变化时，如果甲方取得增值税专用发票尚未认证抵扣,乙方应于专用发票认证期限内办理红字增值税专用发票开具申请，并重新开具增值税专用发票。如果原增值税专用发票已经抵扣，乙方就合同增加的金额补开增值税专用发票，就减少的金额甲方负责办理红字增值税专用发票开具申请，乙方开具红字增值税专用发票。
第七条  甲方违约责任
7.1乙方按甲方的产品需求计划供货并已实际交付甲方后，如甲方违反合同中途退货的，应向乙方赔偿退货部分货款的1%违约金。
7.2甲方无故拒绝接受产品的，应承担因此给乙方造成的损失。
7.3甲方超过付款宽限期仍未向乙方支付合同价款的（乙方未履行向甲方开具增值税专用发票等合同约定的义务除外），应对逾期付款部分从宽限期满的次日起向乙方支付违约金，违约金（含利息）按LPR即贷款市场报价利率计算，违约金最高不超过合同结算总价逾期未付款额的3%。除此之外，甲方不再承担其他任何违约责任。
第八条  乙方违约责任
8.1乙方不能交货的，向甲方偿付不能交货部分货款1 %的违约金。
8.2乙方所交产品功能、模块不符合同规定的，如甲方同意使用，应按质论价；甲方不同意使用的，应根据具体情况，由乙方负责包换或包修，并承担修理、调换或退货而支付的实际费用。因此给甲方造成的一切损失均由乙方承担。
8.3乙方逾期交付的，每逾期一日，应按照合同总金额 1 %向甲方支付违约金，并赔偿甲方因此所遭受的损失；同时，甲方有权向第三人采购同种类产品，因此增加的费用由乙方承担。如逾期超过15日，甲方有权终止合同并可就遭受的损失向乙方索赔。同时，甲方有权向第三人采购同种类产品，因此增加的费用由乙方承担。
8.4乙方提前交付产品的，甲方无需提前付款，如因乙方提前交付产品导致甲方增加费用的，该增加的费用由乙方承担。
8.5在质保期内，如乙方无法维修，甲方有权交由第三方进行维修，由此产生的费用和损失亦由乙方承担。
8.6乙方未能按合同提供增值税专用发票的，甲方有权暂停支付相应款项，且乙方需向甲方承担赔偿责任包括但不限于税款、滞纳金、罚款及相关损失等。
8.7乙方开具或提供增值税专用发票不及时或提供虚假、虚开的增值税发票的，乙方应向甲方赔偿甲方一切损失。
8.9上述因乙方违约而需要承担的违约金，甲方有权从当期款项中予以扣除，如当期款项不足，可待最终结算款支付时扣除剩余部分的违约金。
第九条  争议解决
[bookmark: _Hlk14440903]甲乙双方在履行合同时发生争议的，应协商解决。协商不成的，双方同意向合同签订地人民法院诉讼解决，本合同签订地点为陕西省西安市长安区西部大道2号企业壹号公园25栋。
第十条  其它事项
10.1本合同项下的债权未经双方书面同意均不得转让，也不得用于担保。
10.2在本合同履行过程中，如任何一方发生税务登记、公司名称等重大信息的变更事项，应在重大信息变更后的 2 日内书面通知对方变更情况，并提供相关信息资料。
10.3双方确定双方所预留的以下地址和电子邮箱为双方送达通知等文件的有效地址，任一方按照该地址向对方送达的通知、纪要等文件均为有效送达。任一方变更送达地址必须在变更地址之日起三日内向对方书面通知，否则不发生送达地址变更的法律效力，对方按原地址送达仍然为有效送达。
甲方送达地址：西安市高新区新型工业园西部大道2号企业壹号公园J25栋楼。
乙方送达地址：北京市朝阳区小营北路19号裕发大厦201。
10.4合同如有未尽事宜，经双方协商签订补充协议。甲乙双方履行合同过程中形成的送货清单、往来凭证等交易手续文件中载明内容与本合同约定内容不符的，以本合同约定为准。
10.5合同自双方签章之日起生效，合同内容除法定代表人或委托代理人签名外，其他内容手写均无效。本合同一式4份，双方各执2份。
（以下无合同正文）
[bookmark: _Hlk14440966]附件1  营业执照
附件2  法人身份证正反面
	买方：（公章或合同专用章）
	卖方：（公章或合同专用章）

	住所地址：西安市高新区新型工业园西部大道2号企业壹号公园J25栋楼
	住所地址：北京市朝阳区小营北路19号裕发大厦201

	法定代表人：
	法定代表人：

	委托代理人：
	委托代理人：

	电话：
	电话：

附件1：  营业执照
[image: ]

附件2：法人身份证正反面
附件2：法人身份证
[bookmark: _GoBack][image: 微信图片_20220518134558]

 (
第
8
 页 共 8页
)
image1.png
SRR ERELY TR TTRE
ot {98 11 e

] arsmm«mwzm&ﬁ@

WISHUBEIHUE L BUE g
BeTksodze & Hosksoweior Wi B¢ 7R B YRR
HocksoRer ff H T W WEEERY U TR *

Ao ¥ B 4 T BYHYRHEOCE %

6soL0096530101116

BYHHIR-B

image2.jpeg
HENSHHE

Lty

CwnmR

“hu e mem

"l 1082 % 8ASHE
a4 FALESEhRFER

AHEREATFISE 1R
©2805F

ARAHTS 659001198208253237

\'.

i B JE R
e I & e

i

a7

AR _,q{
Emax Smmass

WRER 201507.15-209507 15

±àºÅ£º

XBF-

ÂòÂô

-

»ú¹Ø

-2022-

Îï×ÊÖÇÄÜ¹Ü¿ØÆ½Ì¨

Èí

¼þ¿ª·¢ºÏÍ¬

Âò·½£ºÖÐÌú½¨¹¤¼¯ÍÅÓÐÏÞ¹«Ë¾

Î÷±±·Ö¹«Ë¾

Âô·½£º

±±¾©´´ÁªÖÂÐÅ¿Æ¼¼ÓÐÏÞ¹«Ë¾

Ç©¶©µØµã£ºÉÂÎ÷Ê¡Î÷°²ÊÐ³¤°²ÇøÎ÷²¿´óµÀ

2

ºÅÆóÒµÒ¼ºÅ¹«Ô°

2

5

¶°

Ç©¶©ÈÕÆÚ£º

2022

Äê

0

5

ÔÂ

25

ÈÕ